

ph. 28.2.2011

| | |
|---|--|
| Dodávateľ IČO: 32779755 František JANKECH JaKub Malinovského 39 915 01 Nové Mesto nad Váhom Prevadzka: Trenčianska 17, Nové Mesto nad Váhom Tel.: 0905 244526 Fax.: 032/7715032 Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1399048202/0200 IBAN: SK060200000001399048202 DIČ: 1020305352 Stredisko: 000 IČ DPH: SK1020305352 SWIFT: SUBASKBX Okresný úrad N.Mesto nad Váhom, OŽ.Reg.č.333/2000 | FAKTÚRA č. 2011/0099 Konštantný symbol: 008 |
| Objednávka č./dátum: 37/11/Ká/ Dodací list č.:2011/0099 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p. | Odberateľ: IČO: 00350656 TECHNICKE SLUZBY MESTA Klíčové 34 915 01 Nové Mesto nad Váhom Tel.: Fax: DIČ: 2020382001 IČ DPH: neplatca DPH Dátum splatnosti: 28.02.2011 Dátum vyhotovenia: 14.02.2011 Daňová povinnosť: 14.02.2011 Dátum dodania: 14.02.2011 |

| TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM | |
|---|---------------|
| Faktúra došla dňa | 16.02.2011 |
| Číslo faktúry v knihe faktúr | 135/11 |
| Suma na preplatenie v EUR | 1.116,18 |
| Účel nákupu - preplatenia | PR 1 spr. 100 |
| Faktúru po vecnej a formálnej stránke preveril | Z Ry |
| Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykoná predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z. | [Signature] |
| Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykoná pravidelnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykoná | [Signature] |

| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zláva | Celkom |
|------------------------------|----|----------|---------------|---------------|---------------|-------|---------------------|
| /NM142AT/ 33,16 | | | | | | | |
| Klb poloosi | ks | 1,000 | 157,50 | 20,00 | 31,50 | | 189,00 |
| 500,59 | | | | | | | |
| MONTAZNE PRACE | x | 1,000 | 26,883 | 20,00 | 5,3766 | | 32,2596 |
| 7221 | | | | | | | |
| Montazny material | ks | 1,000 | 4,166 | 20,00 | 0,8332 | | 4,9992 |
| 500,07 | | | | | | | |
| Kontrola geometrie vozidla | ks | 1,000 | 25,00 | 20,00 | 5,00 | | 30,00 |
| 1042 | | | | | | | |
| Diel vyfuku | ks | 1,000 | 208,333 | 20,00 | 41,6666 | | 249,9996 |
| 56,6 | | | | | | | |
| Pruzina | ks | 2,000 | 1,5833 | 20,00 | 0,3167 | | 3,7999 |
| 24,82 | | | | | | | |
| Zaves vyfuku | ks | 5,000 | 1,7479 | 20,00 | 0,3496 | | 10,4874 |
| 1046 | | | | | | | |
| Spona vyfuku | ks | 1,000 | 4,6387 | 20,00 | 0,9277 | | 5,5664 |
| 8006 | | | | | | | |
| Matica 12x1,25 AL | ks | 2,000 | 2,7731 | 20,00 | 0,5546 | | 6,6554 |
| 23,48 | | | | | | | |
| Skrutka | ks | 2,000 | 2,7227 | 20,00 | 0,5445 | | 6,5345 |
| 5828 | | | | | | | |
| Skrutky | ks | 2,000 | 2,9664 | 20,00 | 0,5933 | | 7,1194 |
| 1045 | | | | | | | |
| Diel vyfuku | ks | 1,000 | 141,666 | 20,00 | 28,3332 | | 169,9992 |
| 1004 | | | | | | | |
| Kotuc brzdovy | ks | 2,000 | 66,666 | 20,00 | 13,3332 | | 159,9984 |
| 1003 | | | | | | | |
| Platnický brzdove | ks | 1,000 | 63,333 | 20,00 | 12,6666 | | 75,9996 |
| 500,59 | | | | | | | |
| MONTAZNE PRACE | x | 1,000 | 80,65 | 20,00 | 16,13 | | 96,78 |
| 7221 | | | | | | | |
| Montazny material | ks | 1,000 | 8,4034 | 20,00 | 1,6807 | | 10,0841 |
| 20084 | | | | | | | |
| DOT 4- Kvapalina brzdova- 1L | ks | 2,000 | 8,166 | 20,00 | 1,6332 | | 19,5984 |
| 7221 | | | | | | | |
| Montazny material | ks | 1,000 | 4,2017 | 20,00 | 0,8403 | | 5,042 |
| 500,59 | | | | | | | |
| MONTAZNE PRACE | x | 1,000 | 26,883 | 20,00 | 5,3766 | | 32,2596 |
| | | | Základ DPH | | DPH | | Celkom |
| | | | V sadzbe 10 % | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| | | | V sadzbe 20 % | 930,15 | 186,03 | | 1 116,18 |
| | | | Oslobodené | 0,00 | | | 0,00 |
| | | | Mimo DPH | 0,00 | | | 0,00 |
| | | | Celkom | 930,15 | 186,03 | | 1 116,18 EUR |

| | | FAKTÚRA č. 2011/0099 | | | | | |
|---|----|--|---------|------|----------------|-------|--------|
| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava | Celkom |
| <p>UPOZORNENIE! Po odjazdení 20-100 km si skontrolujte správne utiahnutie skrutiek na kolesách, z dôvodu Vašej bezpečnosti! V opačnom prípade strácate záruku na vykonané servisné práce .</p> | | | | | | | |
| <p>Vysvetlivka : P - pneumatika D - disk</p> <p>Pri nedodržíaní termínu splatnosti si vyhradzuje právo účtovať za každý deň omeškania po termíne splatnosti úrok vo výške 0,05% .</p> <p>- až do úplného uhradenia je predmet fakturácie majetkom dodávateľa</p> <p>- prevzatie faktúry považujeme za súhlas s uvedenými podmienkami</p> | | | | | | | |
| <p>Vystavil: Mitanová Renata</p> <p>e-mail: vzt1@azet.sk</p> | | <p>JAKUB František Jankovský prevádzka: Trenčianska 17 Nové Mesto n.J., tel/fax 032/7715032 IČO: 32 779 755, IČ DPH: SK1020305357</p> | | | <p>Prijal:</p> | | |

YJFSIX070028, 6.00.533, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno